АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 июня 2023г.                                                                 № 26

Об уточнении   сведений государственного кадастра недвижимости .

          На основании Заключения о наличии пересечения границ земельного
участка  с  кадастровым  номером  31:24:0000000:1030,  занятого  полосой
отвода автомобильной дороги 14.ОП.МЗ.Н-633 «Белгород-Новый Оскол-
Советское-Айдар»-Харьковское-Масловка,  с  границами  земельного
участка  с  кадастровым  номером  31:24:0205001:13  руководствуясь
«Земельным  кодексом  Российской  Федерации"  от  25.10.2001  N  136-ФЗ
администрация Харьковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.Устранить  реестровую  ошибку  в  сведениях  государственного
кадастра  недвижимости  в  части  местоположения  границ  земельного
участка  с  кадастровым  номером  31:24:0205001:13,  расположенного  по
адресу:  Белгородская  область,  р-н  Ровеньский,  с.  Харьковское  в  целях
оформления автомобильной дороги.

2.Заинтересованному  лицу  обеспечить  регистрацию  изменений  в
межрайонном  отделе  №2  филиала  ФГБУ  «ФКП  Росреестр»  по
Белгородской области, вышеуказанного земельного участка.

3.Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя .

Глава администрации
Харьковского сельского поселения